
Id: C8A62213-A188-4270-9A2D-52CA8D2685BA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 107/ 2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Staroście Nakielskiemu obowiązków Kierownika Zamawiającego 

Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Staroście Nakielskiemu wykonywanie jednoosobowo obowiązków Kierownika 

Zamawiającego, o których mowa w art. 52, 53, 54 i 55 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

WICESTAROSTA 
Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

Maciej Boinski 

 

................................... 

Ignacy Pogodziński ................................... 



Id: C8A62213-A188-4270-9A2D-52CA8D2685BA. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie uchwały wpłynie pozytywnie na usprawnienie procesu przygotowania i przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych. 

 STAROSTA 

Krzysztof Błoński 

 

 


